

27 May 2016

Page # 05

CCP issues show cause notice to builder

ISLAMABAD: The Competition Commission of Pakistan (CCP) while concluding an enquiry has issued a show cause notice to Eden Builders (Pvt) Limited for prima facie deceptive marketing practices in marketing its housing scheme, Eden Life Islamabad, in violation of Section 10 of the Competition Act, 2010.

CCP took suo moto notice of the advertisements in print and electronic media claiming that "Eden Life Islamabad," is duly approved by the Capital Development Authority (CDA), and it is situated at a drive of 12 minutes from the Serena Hotel Islamabad and five minutes from the CDA Enclave and Chak Shehzad.

The advertisements also indicated the price of the various sized plots, but there was no clear mention of the develop-

ment charges to be recovered later.

An enquiry conducted by the CCP's Office of Fair Trade (OFT) against the marketing campaign of Eden Life Islamabad concluded that Eden Builders (Pvt) Limited had no supporting evidence to substantiate the claims made in the advertisements, thereby, prima facie, violating Section 10 of the Competition Act.

A show cause notice has been issued to M/s Eden Builders (Pvt) Limited and the company has been called upon for hearing on a given date.

CCP is mandated under the Competition Act to ensure fair competition in all spheres of commercial and economic activity to enhance economic efficiency and to protect consumers from deceptive marketing practices.—PR

The Nation

27 May 2016

Page # 9

Deceptive marketing: Eden Builders served show-cause

**OUR STAFF REPORTER
ISLAMABAD**

The Competition Commission of Pakistan (CCP), while concluding an enquiry, has issued a show-cause notice to Eden Builders (Pvt) Limited for prima facie deceptive marketing practices in promotion of its housing scheme - Eden Life Islamabad - violating Section 10 of the Competition Act, 2010.

CCP took suo moto notice of the advertisements in print and electronic media claiming that 'Eden Life Islamabad,' was duly approved by the Capital Development Authority (CDA), and it was situated at a drive of 12 minutes from the Serena Hotel Islamabad and 5 minutes from the CDA Enclave and Chak Shehzad. The advertisements also indicated the price of various sized plots, but there was no clear mention of the development charges to be recovered later.

An enquiry conducted by the CCP's Office of Fair Trade (OFT) against the marketing campaign of Eden Life Islamabad concluded that Eden Builders (Pvt) Limited had no supporting evidence to substantiate the claims made in the advertisements, thereby, prima facie, violating Section 10 of the Competition Act.

A show-cause notice has been issued to M/s. Eden Builders (Pvt) Limited and the company has been called upon for hearing on a given date. CCP is mandated under the Competition Act to ensure fair competition in all spheres of commercial and economic activity to enhance economic efficiency and to protect consumers from deceptive marketing practices.

27 May 2016

Page 14

CCP issues show cause notice to Eden Builders

STAFF REPORTER

ISLAMABAD—The Competition Commission of Pakistan (CCP) while concluding an enquiry has issued a show cause notice to Eden Builders (Pvt) Limited for prima facie deceptive marketing practices in marketing its housing scheme, Eden Life Islamabad, in violation of Section 10 of the Competition Act, 2010.

The CCP took suo moto notice of the advertisements in print and electronic media claiming that 'Eden Life Islamabad,' is duly approved by the Capital Development Authority (CDA), and it is situated at a drive of 12 minutes from the Serena Hotel Islamabad and 05 minutes from the CDA Enclave and Chak Shahzad.

The advertisements also indicated the price of the various sized plots, but there was no clear mention of the development charges to be recovered later.

An enquiry conducted by the CCP's Office of Fair Trade (OFT) against the marketing campaign of Eden Life Islamabad concluded that Eden Builders (Pvt) Limited had no supporting evidence to substantiate the claims made in the advertisements, thereby, prima facie, violating Section 10 of the Competition Act. A show cause notice has been issued to M/s. Eden Builders (Pvt) Limited and the company has been called upon for hearing on a given date.

وقت

انٹرنیٹ میگزین

27 May 2016

Page 07

ایڈن بلڈرز کوشوکاز نوٹس جاری

اسلام آباد (نمائندہ خصوصی) کمپنیشن کمیشن آف پاکستان نے ایڈن بلڈرز پرائیویٹ لمیٹڈ کو اس کی ہاؤسنگ سکیم "ایڈن لائف اسلام آباد" کی مبینہ طور پر دھوکہ دہی پر مئی 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی پر شوکاز نوٹس جاری کر دیا ہے۔

27 May 2016

Page # 2

محلی ہاؤسنگ سکیم کو دھوکہ دہی پر شوکا زونٹس جاری

انکوآری تشہیری مہم پر لئے گئے سومونو ایکشن کے ذریعے شروع کی تھی

تشیہری مہم پر لیے گئے سومونو ایکشن کے ذریعے شروع کی گئی جس میں یہ دعویٰ کیا گیا تھا کہ یہ سکیم سی ڈی اے سے منظور شدہ ہے اور سرینہ ہوٹل اسلام آباد سے 12 منٹ اور چک شہزاد اوریسی ڈی اے پارک اٹلیو سے 5 منٹ کی مسافت پر ہے۔ مذید برآں، پلاٹ کی دی گئی قیمت کے ساتھ متعلقہ ڈیولوپمنٹ چارجز کا بھی کوئی واضح ذکر نہیں کیا گیا تھا۔

اسلام آباد (اوصاف نیوز) کمیٹیشن کیشن آف پاکستان نے ایڈن بلڈرز پرائیویٹ لمیٹڈ کو اس کی ہاؤسنگ سکیم "ایڈن لائف اسلام آباد" کی مبینہ طور پر دھوکہ دہی پر مبنی تشہیر میں ملوث ہونے اور کمیٹیشن ایکٹ 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی پر شوکا زونٹس جاری کر دیا ہے۔ سی سی پی نے یہ انکوآری ایڈن بلڈرز کی جانب سے پرنٹ اور الیکٹرانک میڈیا پر چلائی گئی

27 May 2016
Page 14

مسابقتی کمیشن کا ایڈن بلڈرز کو دو گواہی پر مبنی تشہیر پر شوکانہ زون ٹیسٹ

ایڈن لائف اسلام آباد کی مہینہ طور پر مسابقتی ایکٹ 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی پر جواب طلب کیا گیا

اسلام آباد (کامرس ڈیسک) مسابقتی کمیشن نے ایڈن بلڈرز پرائیویٹ لمیٹڈ کو اس کی ہاؤسنگ سکیم "ایڈن لائف اسلام آباد" کی مہینہ طور پر دھوکہ دہی پر مبنی تشہیر میں ملوث ہونے اور موڈیشن ایکٹ 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی پر شوکانہ زون ٹیسٹ جاری کر دیا ہے۔ سی سی ٹی نے یہ انکوائری ایڈن بلڈرز کی جانب سے پرنٹ اور الیکٹرانک میڈیا پر چلائی گئی تشہیر کی ہم پر لیے گئے سو موڈیشن کے زیر سیٹ شروع کی تھی جس میں یہ دعویٰ کیا گیا تھا

کہ یہ سکیم ڈی اے سے منظور شدہ ہے اور سینہ ہوگی اسلام آباد سے 12 منٹ اور چیک شہزاد اور سی ڈی اے پارک انٹیو سے 5 منٹ کی مسافت پر ہے۔ مزید برآں، پلاٹ کی دی گئی قیمت کے ساتھ متعلقہ ڈیپوٹ چارجز کا بھی کوئی واضح ذکر نہیں کیا گیا تھا۔ سی سی ٹی کا آفس آف فیئر ٹریڈ انکوائری کے بعد اس نتیجہ پر پہنچا کہ کس ثبوت کے بغیر مدد جہ بالا مہینہ گراہ کن دعوہ جات ایکٹ 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی ہے۔

حکومت کاروباری برادری کو ریپل

دینے میں ناکام ہے: فیصل آباد چیمبر

فیصل آباد (آن لائن) فیصل آباد چیمبر کے عہدے دار محمد اصغر نے کہا ہے کہ موجود حکومت بزنس کمیونٹی کو ریپل فراہم کرنے میں ناکام ہے حکومت میں کوئی ایسے عناصر موجود ہیں جو ریپل دینا نہیں چاہتے۔

27 May 2016
Page 02

سی سی ٹی نے ایڈن بلڈرز کو دھوکہ دہی
پہلی نمبر پر شوکا زونٹس جاری کر دیا

اسلام آباد (نامہ نگار خصوصی) ٹینٹن ٹینٹن آف پاکستان نے ایڈن بلڈرز پر انویسٹ میٹنگ کو اس کی باؤسنگ ٹیم "ایڈن لائف اسلام آباد" کی سید طور پر دھوکہ دہی پر پہلی نمبر میں ملوث ہونے اور ٹینٹن ایکٹ 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی پر شوکا زونٹس جاری کر دیا ہے۔ سی سی ٹی نے یہ انکوائری ایڈن بلڈرز کی جانب سے پرنٹ اور الیکٹرانک میڈیا پر چلائی گئی تھی مہم پر لیے گئے ہوموڈو ایکشن کے ذریعے شروع کی گئی جس میں یہ دعویٰ کیا گیا تھا کہ یہ ٹیم سی سی ٹی سے منظور شدہ ہے اور سزیچہ ہوٹل (بانی سخی 7 بقیہ نمبر 5)

چارہ ہے۔

5 بقیہ شوکا زونٹس جاری

اسلام آباد سے 12 منٹ اور چک شہزاد اوری ڈی اے پارک اٹھارہ سے 5 منٹ کی مسافت پر ہے۔ مذید برماں، پلاٹ کی دی گئی قیمت کے ساتھ متعلقہ ڈیولپمنٹ چارجز کا بھی کوئی واضح ذکر نہیں کیا گیا تھا۔ سی سی ٹی کا آفس آف فیئر ٹریڈ انکوائری کے بعد اس نتیجہ پر پہنچا کہ گس ٹیوٹ کے بلیئر ایڈن بلڈرز کی جانب سے مندرجہ بالا سبب گمراہ کن دعوہ جات ٹینٹن ایکٹ 2010 کے سیکشن 10 کی خلاف ورزی ہے۔